
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

07 октября 2015 г.                                                                                         № 111 

 
О внесении изменения в постановление администрации города Тобольска от 

06.05.2015 № 51 «Об утверждении перечня государственных и муниципальных 

услуг, предоставляемых на территории города Тобольска» (в редакции 

постановления администрации города Тобольска от 13.08.2015 №88) 

 

 

 В связи с вступлением в силу Федерального закона от 13.07.2015 

№248-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных 

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в части 

совершенствования норм, регулирующих движение по автомобильным 

дорогам тяжеловесных и крупногабаритных транспортных средств и 

транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов», 

руководствуясь статьей 39 Устава города Тобольска, Администрация города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации города Тобольска от 

06.05.2015 №51 «Об утверждении перечня государственных и 

муниципальных услуг, предоставляемых на территории города Тобольска» (в 

редакции постановления администрации города Тобольска от 13.08.2015 

№88) следующее изменение: 

1.1. В строке 27 Приложения к постановлению исключить слово 

«опасных,». 

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

 
Глава города                                                                   В.В. Мазур 

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

